
Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A1"
I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

1 Koło 21 Wołomin KACPRZAK Bartłomiej D 5 4 660 1,0

2 Koło 100 Bistyp FLORCZUK Sebastian I 14 3 575 2,0

3 Koło 30 Białobrzegi ANTONOWICZ Jarosław D 15 3 550 3,0

4 Koło 100 Bistyp I SUROWIEC Konrad D 9 3 010 4,0

5 Koło 13 Legionowo I TELIDECKI Patryk D 4 2 400 5,0

6 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr D 1 2 205 6,0

7 Koło 39 Warszawa Białołęka I SZYMAŃSKI Waldemar D 11 1 565 7,0

8 Koło 110 Kutno KAPICA Sebastian D 17 1 320 8,0

9 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKI Paweł I 3 1 265 9,0

10 Koło 21 Wołomin I BIAŁEK Marcin D 18 1 240 10,0

11 Koło 114 Mazowsze I JERZYKOWSKA Krystyna D 12 1 155 11,0

12 Koło 72 Energopap Ostrołęka DZICZEK Michał I 16 995 12,0

13 Koło 61 Ząbki JANCZKOWSKI Piotr D 6 915 13,0

14 Koło 16 Otwock OŚKO Dawid D 13 875 14,0

15 Koło 26 Józefów II SOBCZAK Radosław D 2 745 15,0

16 Koło 90 Wraszawa Gocław JURKOWSKI Adam D 10 665 16,0

17 Koło 115 Płock LEWANDOWSKI Mariusz D 8 220 17,0

18 Koło 29 Kobyłka SKIBSKI Zbigniew I 7 90 18,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "A2"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

1 Koło 100 Bistyp BOMBELLI Marco D 36 3 085 1,0

2 Koło 39 Warszawa Białołęka KOŚNY Miłosław D 28 2 630 2,0

3 Okręg Mazowiecki PZW SOBCZAK Paweł I 27 2 150 3,0

4 Koło 26 Józefów I WITOS Arkadiusz D 22 1 920 4,0

5 Koło 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław I 24 1 655 5,0

6 Koło 114 Mazowsze II PESTA Sławomir D 35 1 570 6,0

7 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D 20 1 525 7,0

8 Koło 117 Wędkarz Płock STASZEWSKI Piotr D 32 860 8,0

9 Koło 114 Mazowsze CIECIERSKI Jakub D 33 745 9,0

10 Koło 9 Błonie MALEC Artur D 19 670 10,0

11 Koło 28 Warszawa Ursynów KOMAR Marek D 30 665 11,0

12 ArttomFishing KWIATKOWSKI Artur D 29 610 12,0

13 Koło 88 Wyszków TCHÓRZNICKI Michał D 34 485 13,0

14 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Krzysztof D 31 275 14,0

15 Koło 21 Wołomin II MAKSIMCZUK Andrzej D 23 195 15,0

16 Koło 55 Certa KAŹMIERCZAK Paweł I 25 175 16,0

17 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Łukasz D 26 65 17,0

18 Koło 50 Metro Warszawskie ŁUKASIK Arkadiusz I 21 35 18,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B1"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

1 Koło 28 Warszawa Ursynów DYMEK Stanisław D 8 5 000 1,0

2 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D 9 4 615 2,0

3 Koło 26 Józefów II KOSTERA Marcin D 7 3 295 3,0

4 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał D 5 2 870 4,0

5 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Kamil D 18 2 445 5,0

6 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew D 16 2 330 6,0

7 Koło 114 Mazowsze CIERPIKOWSKI Albert D 14 2 210 7,0

8 Koło 61 Ząbki BOGUCKI Damian D 3 1 960 8,0

9 Koło 21 Wołomin I KORCZAK Dawid D 15 1 625 9,0

10 ArttomFishing SADŁOWSKI Tomasz D 2 1 140 10,0

11 Koło 115 Płock SZWECH Krzysztof I 12 1 090 11,0

12 Koło 34 Komorowo DRAGON Marcin I 13 970 12,0

13 Koło 21 Wołomin II PAZIO Tomasz D 17 965 13,0

14 Koło 26 Józefów STEFANIAK Katarzyna Anna I 10 790 14,0

15 Koło 39 Warszawa Białołęka I MALICKI Wojciech D 11 560 15,0

16 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZUB Piotr I 6 465 16,0

17 Koło 106 ESOX Gąbin TARKA Ariel I 4 115 17,0

18 Koło 30 Białobrzegi GNATOWSKI Włodzimierz D 1 45 18,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "B2"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

1 Koło 16 Otwock RYNIO Mariusz D 27 3 105 1,0

2 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D 22 3 090 2,0

3 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Kamil W 18 2 445 3,0

4 Koło 21 Wołomin KAMIŃSKI Bartłomiej D 29 2 085 4,0

5 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D 24 1 410 5,0

6 Koło 90 Wraszawa Gocław KAWIAK Piotr D 26 1 260 6,0

7 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D 33 1 150 7,0

8 Koło 100 Bistyp I SZABŁOWSKI Maciej D 30 1 120 8,0

9 Koło 114 Mazowsze I ALEKSANDROWICZ Roman D 19 1 095 9,0

10 Koło 117 Wędkarz Płock SIEJKA Grzegorz D 28 1 080 10,0

11 Koło 100 Bistyp STAFANIAK Krzysztof D 20 920 11,0

12 Koło 114 Mazowsze II SICZEK Kinga D 32 630 12,0

13 Koło 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D 31 610 13,0

14 Koło 115 Płock PRYMUSZEWSKI Marek D 35 235 14,0

15 Koło 34 Komorowo NACZAJ Renata I 23 215 15,0

16 Koło 26 Józefów I CHŁOPECKI Maciej D 34 105 16,0

17 Koło 13 Legionowo I KOSPIN Jacek D 21 10 17,5

18 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I 25 10 17,5

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C1"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

1 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz D 5 7 040 1,0

2 Koło 4 Warszawa Praga Południe KACZANOWSKI Marcin I 17 3 960 2,0

3 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł D 18 1 990 3,0

4 Koło 114 Mazowsze KOWALCZYK Sławomir D 4 1 735 4,0

5 Koło 117 Wędkarz Płock WŁODARCZYK Paweł D 10 1 220 5,0

6 Koło 114 Mazowsze I KOSTRZEWA Piotr D 15 1 050 6,0

7 Koło 9 Błonie JAKUSZKO Jakub I 12 990 7,0

8 Koło 50 Metro Warszawskie GRODZKI Piotr I 7 960 8,0

9 Koło 55 Certa PRĘGOWSKI Dariusz I 16 785 9,0

10 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D 14 670 10,0

11 Koło 26 Józefów II SKIRSKI Łukasz D 1 665 11,0

12 Koło 115 Płock KISIO Sławomir I 2 655 12,0

13 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D 3 575 13,5

14 Koło 100 Bistyp PRZYBYSZ Robert D 13 575 13,5

15 ArttomFishing KALITYŃSKI Maciej D 8 570 15,0

16 Koło 88 Wyszków LEONTIEW Bartłomiej D 11 40 16,0

17 Koło 114 Mazowsze SUCHENEK Marek I 9 15 17,0

18 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł D 6 18,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej podsektora "C2"

I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

1 Koło 28 Warszawa Ursynów WĄSOWSKI Michał D 35 2 370 1,0

2 Koło 21 Wołomin SZYMAŃSKI Jakub I 34 2 270 2,0

3 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł W 18 1 990 3,0

4 Koło 39 Warszawa Białołęka I NOJSZEWSKI Artur D 33 1 620 4,0

5 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D 20 1 040 5,0

6 Koło 114 Mazowsze II SZCZĘSNY Andrzej D 23 970 6,0

7 Koło 21 Wołomin I DOMAŃSKI Hubert D 30 935 7,0

8 Koło 90 Wraszawa Gocław BRZEMIŃSKI Marek D 28 595 8,0

9 Koło 30 Białobrzegi ROGULSKI Robert D 31 490 9,0

10 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D 21 470 10,0

11 Koło 100 Bistyp I RUTKIEWICZ Michał D 24 410 11,0

12 Koło 13 Legionowo BUDZANOWSKA Emilia D 19 305 12,0

13 Koło 72 Energopap Ostrołęka MAKOWSKI Konrad D 29 225 13,0

14 Koło 61 Ząbki MACIĄŻEK Łukasz D 22 205 14,0

15 Koło 16 Otwock BĄK Dariusz D 26 195 15,0

16 Koło 13 Legionowo I WIECIECH Marusz D 32 175 16,0

17 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman D 25 165 17,0

18 Koło 21 Wołomin II BANASZEK Andrzej D 27 160 18,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Waldemar Pastusiak Wojciech Szubierajski

L.p. Koło, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

1 Koło 26 Józefów I KUREK Łukasz D C1 s5 7 040 1,0 1
2 Koło 28 Warszawa Ursynów DYMEK Stanisław D B1 s8 5 000 1,0 2
3 Koło 21 Wołomin KACPRZAK Bartłomiej D A1 s5 4 660 1,0 3
4 Koło 16 Otwock RYNIO Mariusz D B2 s27 3 105 1,0 4
5 Koło 100 Bistyp BOMBELLI Marco D A2 s36 3 085 1,0 5
6 Koło 28 Warszawa Ursynów WĄSOWSKI Michał D C2 s35 2 370 1,0 6
7 Koło 29 Kobyłka NIEMIEC Adam D B1 s9 4 615 2,0 7
8 Koło 4 Warszawa Praga Południe KACZANOWSKI Marcin I C1 s17 3 960 2,0 8
9 Koło 100 Bistyp FLORCZUK Sebastian I A1 s14 3 575 2,0 9

10 Koło 26 Józefów SZUMIDŁO Bartosz D B2 s22 3 090 2,0 10
11 Koło 39 Warszawa Białołęka KOŚNY Miłosław D A2 s28 2 630 2,0 11
12 Koło 21 Wołomin SZYMAŃSKI Jakub I C2 s34 2 270 2,0 12
13 Koło 30 Białobrzegi ANTONOWICZ Jarosław D A1 s15 3 550 3,0 13
14 Koło 26 Józefów II KOSTERA Marcin D B1 s7 3 295 3,0 14
15 Okręg Mazowiecki PZW SOBCZAK Paweł I A2 s27 2 150 3,0 15
16 Koło 26 Józefów KORNILUK Paweł D C1 s18 1 990 3,0 16
17 Koło 100 Bistyp I SUROWIEC Konrad D A1 s9 3 010 4,0 17
18 Koło 9 Błonie KIERZKOWSKI Michał D B1 s5 2 870 4,0 18
19 Koło 21 Wołomin KAMIŃSKI Bartłomiej D B2 s29 2 085 4,0 19
20 Koło 26 Józefów I WITOS Arkadiusz D A2 s22 1 920 4,0 20
21 Koło 114 Mazowsze KOWALCZYK Sławomir D C1 s4 1 735 4,0 21
22 Koło 39 Warszawa Białołęka I NOJSZEWSKI Artur D C2 s33 1 620 4,0 22
23 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Kamil D B1 s18 2 445 5,0 23
24 Koło 13 Legionowo I TELIDECKI Patryk D A1 s4 2 400 5,0 24
25 Koło 22 Zegrze Południe PARCHAN Radosław I A2 s24 1 655 5,0 25
26 Koło 88 Wyszków NIEWIADOMSKI Artur D B2 s24 1 410 5,0 26
27 Koło 117 Wędkarz Płock WŁODARCZYK Paweł D C1 s10 1 220 5,0 27
28 Koło 21 Wołomin HAS Paweł D C2 s20 1 040 5,0 28
29 Koło 110 Kutno JABŁOŃSKI Zbigniew D B1 s16 2 330 6,0 29
30 Koło 26 Józefów CHŁOPECKI Piotr D A1 s1 2 205 6,0 30

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Zajęte

miejsce
L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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31 Koło 114 Mazowsze II PESTA Sławomir D A2 s35 1 570 6,0 31
32 Koło 90 Wraszawa Gocław KAWIAK Piotr D B2 s26 1 260 6,0 32
33 Koło 114 Mazowsze I KOSTRZEWA Piotr D C1 s15 1 050 6,0 33
34 Koło 114 Mazowsze II SZCZĘSNY Andrzej D C2 s23 970 6,0 34
35 Koło 114 Mazowsze CIERPIKOWSKI Albert D B1 s14 2 210 7,0 35
36 Koło 39 Warszawa Białołęka I SZYMAŃSKI Waldemar D A1 s11 1 565 7,0 36
37 Koło 29 Kobyłka PERKOWSKI Maciej D A2 s20 1 525 7,0 37
38 Koło 39 Warszawa Białołęka GALEWSKI Robert D B2 s33 1 150 7,0 38
39 Koło 9 Błonie JAKUSZKO Jakub I C1 s12 990 7,0 39
40 Koło 21 Wołomin I DOMAŃSKI Hubert D C2 s30 935 7,0 40
41 Koło 61 Ząbki BOGUCKI Damian D B1 s3 1 960 8,0 41
42 Koło 110 Kutno KAPICA Sebastian D A1 s17 1 320 8,0 42
43 Koło 100 Bistyp I SZABŁOWSKI Maciej D B2 s30 1 120 8,0 43
44 Koło 50 Metro Warszawskie GRODZKI Piotr I C1 s7 960 8,0 44
45 Koło 117 Wędkarz Płock STASZEWSKI Piotr D A2 s32 860 8,0 45
46 Koło 90 Wraszawa Gocław BRZEMIŃSKI Marek D C2 s28 595 8,0 46
47 Koło 21 Wołomin I KORCZAK Dawid D B1 s15 1 625 9,0 47
48 Koło 1 Warszawa Śródmieście KOTLARSKI Paweł I A1 s3 1 265 9,0 48
49 Koło 114 Mazowsze I ALEKSANDROWICZ Roman D B2 s19 1 095 9,0 49
50 Koło 55 Certa PRĘGOWSKI Dariusz I C1 s16 785 9,0 50
51 Koło 114 Mazowsze CIECIERSKI Jakub D A2 s33 745 9,0 51
52 Koło 30 Białobrzegi ROGULSKI Robert D C2 s31 490 9,0 52
53 Koło 21 Wołomin I BIAŁEK Marcin D A1 s18 1 240 10,0 53
54 ArttomFishing SADŁOWSKI Tomasz D B1 s2 1 140 10,0 54
55 Koło 117 Wędkarz Płock SIEJKA Grzegorz D B2 s28 1 080 10,0 55
56 Koło 9 Błonie MALEC Artur D A2 s19 670 10,0 56
57 Koło 29 Kobyłka TUREK Krzysztof D C1 s14 670 10,0 56
58 Koło 39 Warszawa Białołęka SZPAK Przemysław D C2 s21 470 10,0 58
59 Koło 114 Mazowsze I JERZYKOWSKA Krystyna D A1 s12 1 155 11,0 59
60 Koło 115 Płock SZWECH Krzysztof I B1 s12 1 090 11,0 60
61 Koło 100 Bistyp STAFANIAK Krzysztof D B2 s20 920 11,0 61
62 Koło 28 Warszawa Ursynów KOMAR Marek D A2 s30 665 11,0 62
63 Koło 26 Józefów II SKIRSKI Łukasz D C1 s1 665 11,0 62
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sektor

stanow.

Punktów

[gram]
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64 Koło 100 Bistyp I RUTKIEWICZ Michał D C2 s24 410 11,0 64
65 Koło 72 Energopap Ostrołęka DZICZEK Michał I A1 s16 995 12,0 65
66 Koło 34 Komorowo DRAGON Marcin I B1 s13 970 12,0 66
67 Koło 115 Płock KISIO Sławomir I C1 s2 655 12,0 67
68 Koło 114 Mazowsze II SICZEK Kinga D B2 s32 630 12,0 68
69 ArttomFishing KWIATKOWSKI Artur D A2 s29 610 12,0 69
70 Koło 13 Legionowo BUDZANOWSKA Emilia D C2 s19 305 12,0 70
71 Koło 21 Wołomin II PAZIO Tomasz D B1 s17 965 13,0 71
72 Koło 61 Ząbki JANCZKOWSKI Piotr D A1 s6 915 13,0 72
73 Koło 13 Legionowo LUTOMIERSKI Julian D B2 s31 610 13,0 73
74 Koło 88 Wyszków TCHÓRZNICKI Michał D A2 s34 485 13,0 74
75 Koło 72 Energopap Ostrołęka MAKOWSKI Konrad D C2 s29 225 13,0 75
76 Koło 9 Błonie STACHURSKI Marek D C1 s3 575 13,5 76
77 Koło 100 Bistyp PRZYBYSZ Robert D C1 s13 575 13,5 76
78 Koło 16 Otwock OŚKO Dawid D A1 s13 875 14,0 78
79 Koło 26 Józefów STEFANIAK Katarzyna Anna I B1 s10 790 14,0 79
80 Koło 13 Legionowo MROCZKOWSKI Krzysztof D A2 s31 275 14,0 80
81 Koło 115 Płock PRYMUSZEWSKI Marek D B2 s35 235 14,0 81
82 Koło 61 Ząbki MACIĄŻEK Łukasz D C2 s22 205 14,0 82
83 Koło 26 Józefów II SOBCZAK Radosław D A1 s2 745 15,0 83
84 ArttomFishing KALITYŃSKI Maciej D C1 s8 570 15,0 84
85 Koło 39 Warszawa Białołęka I MALICKI Wojciech D B1 s11 560 15,0 85
86 Koło 34 Komorowo NACZAJ Renata I B2 s23 215 15,0 86
87 Koło 21 Wołomin II MAKSIMCZUK Andrzej D A2 s23 195 15,0 87
88 Koło 16 Otwock BĄK Dariusz D C2 s26 195 15,0 87
89 Koło 90 Wraszawa Gocław JURKOWSKI Adam D A1 s10 665 16,0 89
90 Koło 1 Warszawa Śródmieście ZUB Piotr I B1 s6 465 16,0 90
91 Koło 13 Legionowo I WIECIECH Marusz D C2 s32 175 16,0 91
92 Koło 55 Certa KAŹMIERCZAK Paweł I A2 s25 175 16,0 91
93 Koło 26 Józefów I CHŁOPECKI Maciej D B2 s34 105 16,0 93
94 Koło 88 Wyszków LEONTIEW Bartłomiej D C1 s11 40 16,0 94
95 Koło 115 Płock LEWANDOWSKI Mariusz D A1 s8 220 17,0 95
96 Koło 110 Kutno BIELICKI Roman D C2 s25 165 17,0 96
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sektor

stanow.

Punktów

[gram]

Miejsce

w sektorze

Zajęte
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L.p. Kołó, Klub P.Z.W. Nazwisko i Imię
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97 Koło 106 ESOX Gąbin TARKA Ariel I B1 s4 115 17,0 97
98 Koło 72 Energopap Ostrołęka PIANKO Łukasz D A2 s26 65 17,0 98
99 Koło 114 Mazowsze SUCHENEK Marek I C1 s9 15 17,0 99

100 Koło 13 Legionowo I KOSPIN Jacek D B2 s21 10 17,5 100
101 Koło 4 Warszawa Praga Południe SZCZEPANIAK Arkadiusz I B2 s25 10 17,5 100
102 Koło 21 Wołomin II BANASZEK Andrzej D C2 s27 160 18,0 102
103 Koło 29 Kobyłka SKIBSKI Zbigniew I A1 s7 90 18,0 103
104 Koło 30 Białobrzegi GNATOWSKI Włodzimierz D B1 s1 45 18,0 104
105 Koło 50 Metro Warszawskie ŁUKASIK Arkadiusz I A2 s21 35 18,0 105
106 Koło 115 Płock BŁAŻEJEWSKI Paweł D C1 s6 18,0 NK
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Protokół klasyfikacji drużynowej
I Zawodów feederowych Okręgu Mazowieckiego PZW

rozegranych w dniu 12.05.2024 r. na Kanale Żerańskim

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 Koło 21 Wołomin 4 660 1,0 2 085 4,0 1 040 5,0 7 785 10,0 1
2 Koło 26 Józefów 2 205 6,0 3 090 2,0 1 990 3,0 7 285 11,0 2
3 Koło 28 Warszawa Ursynów 665 11,0 5 000 1,0 2 370 1,0 8 035 13,0 3
4 Koło 29 Kobyłka 1 525 7,0 4 615 2,0 670 10,0 6 810 19,0 4
5 Koło 39 Warszawa Białołęka 2 630 2,0 1 150 7,0 470 10,0 4 250 19,0 5
6 Koło 114 Mazowsze 745 9,0 2 210 7,0 1 735 4,0 4 690 20,0 6
7 Koło 26 Józefów I 1 920 4,0 105 16,0 7 040 1,0 9 065 21,0 7
8 Koło 100 Bistyp I 3 010 4,0 1 120 8,0 410 11,0 4 540 23,0 8
9 Koło 117 Wędkarz Płock 860 8,0 1 080 10,0 1 220 5,0 3 160 23,0 9

10 Koło 114 Mazowsze II 1 570 6,0 630 12,0 970 6,0 3 170 24,0 10
11 Koło 100 Bistyp 3 085 1,0 920 11,0 575 13,5 4 580 25,5 11
12 Koło 21 Wołomin I 1 240 10,0 1 625 9,0 935 7,0 3 800 26,0 12
13 Koło 39 Warszawa Białołęka I 1 565 7,0 560 15,0 1 620 4,0 3 745 26,0 13
14 Koło 114 Mazowsze I 1 155 11,0 1 095 9,0 1 050 6,0 3 300 26,0 14
15 Koło 9 Błonie 670 10,0 2 870 4,0 575 13,5 4 115 27,5 15
16 Koło 26 Józefów II 745 15,0 3 295 3,0 665 11,0 4 705 29,0 16
17 Koło 16 Otwock 875 14,0 3 105 1,0 195 15,0 4 175 30,0 17
18 Koło 30 Białobrzegi 3 550 3,0 45 18,0 490 9,0 4 085 30,0 18
19 Koło 90 Wraszawa Gocław 665 16,0 1 260 6,0 595 8,0 2 520 30,0 19
20 Koło 110 Kutno 1 320 8,0 2 330 6,0 165 17,0 3 815 31,0 20
21 Koło 88 Wyszków 485 13,0 1 410 5,0 40 16,0 1 935 34,0 21
22 Koło 61 Ząbki 915 13,0 1 960 8,0 205 14,0 3 080 35,0 22
23 Koło 72 Energopap Ostrołęka 65 17,0 2 445 5,0 225 13,0 2 735 35,0 23
24 ArttomFishing 610 12,0 1 140 10,0 570 15,0 2 320 37,0 24
25 Koło 13 Legionowo I 2 400 5,0 10 17,5 175 16,0 2 585 38,5 25
26 Koło 13 Legionowo 275 14,0 610 13,0 305 12,0 1 190 39,0 26
27 Koło 21 Wołomin II 195 15,0 965 13,0 160 18,0 1 320 46,0 27
28 Koło 115 Płock 220 17,0 235 14,0 18,0 455 49,0 28
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Sektor A Sektor B Sektor C
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